
 1 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL MUREŞ 

COMUNA COROISÎNMĂRTIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂREA NR.39 
DIN 30 SEPTEMBRIE 2021 

 

 

privind validarea rectificării bugetului local de venituri şi cheltuieli efectuată prin 

Dispoziţia primarului nr.82/2020 

 

Consiliul local al  comunei Coroisînmartin întrunit în şedinţă ordinară, 

 
 Văzând Referatul de aprobare la Proiectul de Hotărâre privind validarea rectificării 

bugetului de venituri şi cheltuieli pentru anul 2021 ; 

În conformitate cu prevederile art.19 alin.1lit.a, art.20 alin.1 lit.a şi art.82 din Legea 

nr. 273/2006, privind finanţele publice locale ; 

În temeiul art.129 alin.1 şi alin.4 lit.a coroborat cu art.196 alin.1 lit.a din Ordonanţa 

de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrative, cu modificarile şi 

completările ulterioare ; 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE : 

 

 

 

Art.1.Se validează rectificarea bugetului local efectuată prin Dispoziţia primarului 

nr.82/2021, alăturată prezentei. 

Art.2. In structura bugetară se va respecta întocmai repartizarea pe capitole cuprinsă în 

actul administrativ  menţionat la art.1. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează d-na inspector 

contabil Banciu Cornelia Marcela. 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,                                                                        Contrasemnează,                                                                        

Moldovan Călin              Secretar general : Pop Mircea 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


